АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            11 ноября 2015 года                     №  123                         х. Мартыновка

           О внесении изменений в постановление № 114 от 26.10.2015 года

           «о прекращении права собственностина земельные участки»

                                                                    П О С Т А Н О В Л Я Ю:

                  п. 1 постановления № 114 от 26.10.2015 года  «о прекращении права

           собственности на земельные участки» отменить и изложить в новой редакции.

1. -Прекратить право бессрочного постоянного  пользования землёй Ивановой Людмилы Владимировны  на земельный участок из земель поселений  с кадастровым номером 61:37:0050301:134 площадью 1120 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область Тарасовский район х. Егоро-Калитвенский ул. Нижняя.

- прекратить право собственности Ивановой Людмилы Владимировны на земельный участок с кадастровым номером  61:37:0050301:223 площадью 1058 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область Тарасовский район х. Егоро-Калитвенский.  Изъять свидетельство на право собственности на землю, бессрочного (постоянного) пользования землёй б\н от 02.10.1992 года, на земельные участоки   предоставленные для ведения ЛПХ, расположенные по адресу: х. Егоро-Калитвенский, Тарасовского района Ростовской области.
      Глава Курно-Липовского

      сельского поселения                                                          Р.А. Галиев